ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ГАЗОВОЙ ПЛИТЫ (тип: MGC)
MGC50GEW08
MGC50GEGR08
RU Ver. 01b
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
M – MAUNFELD
G – GAS – ГАЗОВАЯ
С – COOKER – КУХОННАЯ ПЛИТА
E – ЭМАЛИРОВАННАЯ
СТАЛЬНАЯ РЕШЁТКА
G – ГАЗОВЫЙ ДУХОВОЙ ШКАФ
MGC50GEGR08
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
W – WHITE – БЕЛЫЙ ЦВЕТ
GR – GREY – СЕРЫЙ ЦВЕТ
08 – НОМЕР МОДЕЛИ
7
50 – ШИРИНА ПРИБОРА
ХАРАКТЕРИСТИКИ MGC50GEW08
MGC50GEGR08
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50-60 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 25 Вт (подсветка)
ТИП ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ Газовая
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Газовый
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
(поворотные ручки)
ОБЪЁМ ДУХОВОГО ШКАФА 59 л
ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР 150-230°C
ЭЛЕКТРО-ПОДЖИГ Да
ГАЗ-КОНТРОЛЬ КОНФОРОК Нет
ГАЗ-КОНТРОЛЬ ДУХОВОГО ШКАФА Да
ПОДСВЕТКА ДУХОВОГО ШКАФА Да
ЯЩИК ДЛЯ ПОСУДЫ Да, не выдвижной
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В)
495 x 650 x 875 мм
(с учётом конфорок и решётки),
+ регулируемые ножки высотой